
Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  13             dne 23.05.2022                   OŽP132201R  

SMLOUVA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ 

veřejné zakázky na zajištění nákupu a distribuce plomb a lístků o původu zvěře   

číslo smlouvy (DMS): 571-2022-16233 

 

 

Důvodová zpráva 

OŽP předkládá Radě města Milevska návrh smlouvy o centralizovaném zadávání veřejné 

zakázky na zajištění nákupu a distribuce plomb a lístků o původu zvěře, která bude uzavřena 

mezi Městem Milevsko a Ministerstvem zemědělství. Iniciátorem uzavření předmětné smlouvy 

je MZe, které zaslalo odboru ŽP MěÚ Milevsko žádost o spolupráci při přípravě a realizaci 

veřejné zakázky na zajištění nákupu a distribuce plomb a lístků o původu zvěře. Současně 

dodává, že u plomb a lístků o původu zvěře, které objednává a následně vydává v přenesené 

působnosti OSSM MěÚ Milevsko je ukončen smluvní vztah s původním dodavatelem na 

dodávku plomb a lístků o původu zvěře, vzhledem k novelizaci smluv, je tedy potřeba provést 

nové zadávací řízení, na základě kterého dojde k uzavření rámcové smlouvy s vybraným 

dodavatelem. OŽP doporučuje Radě města Milevska uzavřít smlouvu o centralizovaném 

zadávání veřejné zakázky na zajištění nákupu a distribuce plomb a lístků o původu zvěře číslo 

smlouvy (DMS): 571-2022-16233 v předloženém znění, aby byla zajištěna dodávka plomb 

a lístků o původu zvěře pro OSSM Milevsko. 

 

Vyhotovila dne: Ing. Ladislava Brožová, 16.05.2022 


